[image: image1.jpg]

                                     温师函〔2019〕78号

关于举办温州市高中信息技术教研组长“学科领航”项目第2次集训的通知
各有关学校：

[image: image2.jpg]fht M Tl 2 2 e

为提高教研组长专业能力，加强教研组建设。根据市教育局《关于下达2019年温州市教师教育院教师培训项目的通知》（温教办师函〔2019〕16号），决定举办温州市高中信息技术教研组长“学科领航”项目第2次集训活动。现将有关事项通知如下:
一、参加对象

经各县（市、区）教育局和市局直属学校推荐，市教师教育院审核录取的温州市高中信息技术教研组长“学科领航”项目学员（名单见附件）。

二、培训内容

1. 指向学科核心素养的教学与评价

2. 新课程背景下的教师素养提升

三、培训安排

[image: image3.jpg]

本次集训时间2019年7月27日--31日，共五天，学员于27日（周六）报到，其他培训等事宜另行通知，活动地点：苏州大学。联系人：夏正仁，联系电话：88135683。
四、培训经费

培训费（含食宿费）由市教师教育院培训经费统一拨付，交通费回学员所在单位报销。

请各学员安排好工作，按时参加培训。

附件：温州市高中信息技术教研组长“学科领航”项目学员名单
温州市教师教育院

2019年6月27日

抄送：各县（市、区）教师培训机构。

附件：
温州市高中信息技术教研组长“学科领航”项目学员名单
林赛雅  浙江省温州中学

陈文翀  温州第二高级中学

谢福民  温州市第二外国语学校

张  泳  温州市第八高级中学

潘飞鸟  温州市第十四高级中学

祁连克  温州市第二十一中学

姜  洋  温州市第二十二中学

葛微洁  温州市艺术学校

周玉燕  温州东瓯中学

郑晓若  温州市龙湾区永强中学

李  科  瓯海区第二高级中学

陈培施  温州市啸秋中学

柯水平  温州育英国际实验学校

董丹丹  瓯海区三溪中学

郑经匀  温州市沙城高级中学

郑  影  温州市洞头区第一中学

李曙强  浙江省乐清中学

马  苑  乐清市第二中学

孔昌娇  乐清市外国语学校

郑海芳  乐清市柳市中学

吴正春  乐清市虹桥中学分校

陈志斌  乐清市芙蓉中学

林克洪  瑞安市教师发展中心

王川利  瑞安市第四中学

陈蓉华  瑞安市第五中学

张国相  瑞安市第九中学

陈海芳  瑞安市第十中学

吴伶舒  瑞安市上海新纪元高级中学

毕慧敏  瑞安市龙翔高级中学

汪鹏鹏  瑞安市私立实验中学

林  洋  浙江省永嘉中学

蒋达远  永嘉第二高级中学

赖央丽  永嘉县罗浮中学

杨永孟  温州翔宇中学

刘日锦  文成县教育研究培训院

金聪聪  浙江省文成中学

罗建秋  文成县第二高级中学

章青虎  浙江省平阳中学

黄淑芳  平阳县第二中学

李传丰  平阳县第三中学

吴素萍  平阳县浙鳌高级中学

鲍素余  平阳县萧振高级中学

叶方力  平阳县鳌江中学

陈严柳  泰顺县教师发展中心

陈文慧  泰顺中学

李求喜  浙江省苍南中学

吴成云  苍南县龙港高级中学

林元斯  苍南县矾山高级中学

陈祖新  苍南县马站高级中学

陈洪玲  苍南钱库第二高级中学

李泽满  苍南县灵溪第二高级中学

李  俐  苍南县桥墩高级中学
​— 2 ​—
— 3​​ —